MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

V PORTARIA 3.867, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017.

Nomeia membros para a Comissão de
Ética do instituto Federai de Educação,
Ciência e Tecnoiogia de São Pauio - iFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017, seção 2, página 1,

RESOLVE:

Art. 1.2 - NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem
a Comissão de Ética do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo-IFSP:

LOTAÇAO
CÁMPUS

SIAPE MEMBRO DESIGNAÇÃO MANDATO

Reitoria 2217133
Cristina Rodrigues
dos Santos Ramos

Suplente
01/08/2017 até

01/08/2020

São Paulo 2272829
Fúlvio de Moraes

Gomes
Titular

20/10/2017 até
04/10/2019

Reitoria 1572736
Marcelo Mozart

Rodrigues do Prado
Suplente

20/10/2017 até .
04/10/2019

Reitoria
2124631

Jose Augusto Souza
Gomes da Silva

Titular
20/10/2017 até

20/10/2018
Reitoria

2260229
Margareth Silva de

Oliveira Paz
Suplente

20/10/2017 até
20/10/2018

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ÜjCblt.

/ -

f/' í

Eduardo Antonio Modena

Reitor

.Xi'' '••t.

Publicada no

Quadro de Avisos
da Reitoria em

20/10/2017

' • '• "• . -• -

V . '

- r ^
•

/• ,"j-

l I
. /

.r

/' -

'tr
^'

:/ -

I ' r!

)i;

- • 'j

li • •.